
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н ЯJLS.oi.dOck) _______
Про затвердження висновку органу 
опіки та піклування «Про доцільність 
призначення Радзієвської-Михайленко І. Л.,
1987 р.н. піклувальником над 
матір’ю Радзієвською Л. В., 1957 р.н.»

Розглянувши висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про доцільність призначення 
Радзієвської-Михайленко І. Л., 1987 р.н. піклувальником над матір’ю 
Радзієвською Л. В, 1957 р.н.» та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
ст. 55, 56, 59, 60 Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та 
піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах 
сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 
№34/166/131/88, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради «Про доцільність призначення 
Радзієвської-Михайленко І. Л., 1987 р.н. піклувальником над матір’ю 
Радзієвською Л. В., 1957 р.н.», у разі визнання судом її обмежено дієздатною 
(додається).

2. Вважати доцільним призначити піклувальником Радзієвської 
Людмили Володимирівни, 1957 р.н. її доньку Радзієвську-Михайленко Ірину 
Леонідівну, 1987 р.н.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського 
М.Ю.

Перший заступник 
міського голови Е. В. Підкевич



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів
висновок

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

&Л. 2020

Про доцільність призначення 
Радзієвської-Михайленко І. Л.,
1987 р.н. піклувальником над 
матір’ю Радзієвською Л. В., 1957 р.н.

Розглянувши заяву Радзієвської-Михайленко І. Л., 27.11.1987 р.н. з 
проханням призначити її піклувальником над матір’ю Радзієвською Л. В., 
21.10.1957 р.н., копії: паспортів гр. Радзієвської-Михайленко І. Л., 
гр. Радзієвської Л. В; пенсійного посвідчення гр. Радзієвської Л. В.; висновку 
судово-психіатричної експертизи №360-2019 гр. Радзієвської Л. В.; висновку 
про стан здоров’я гр. Радзієвської-Михайленко І. Л. від 17.02.2020 р.; акта- 
характеристики гр .Радзієвської-Михайленко І. Л., складеного депутатом 
Коростишівської міської ради Сельчуком В. Ю., від 11.02.2020 року №209

Встановлено, що Радзієвська Л. В. зареєстрована та проживає за 
адресою: м.Коростишів, вул. Володарського, 4. Пенсіонерка, отримує пенсію 
за віком. Відповідно до висновку судово-психіатричної експертизи №360- 
2019 виявлені у Радзієвської Л. В. зміни у сфері мислення, емоцій, волі, 
критики, пам’яті та інтелекту на даний час досягають такого ступеню, коли 
вона не може в повній мірі усвідомлювати значення своїх дій та керувати 
ними; потребує у визнанні її судом обмежено дієздатною.

Кандидатом у піклувальники є її донька Радзієвська-Михайленко І. Л., 
27.11.1987 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: м.Коростишів, 
вул.Володарського, 4-А . Відповідно до висновку про стан здоров’я заявника 
від 17.02.2020 р. виданого КНП «Центральна районна лікарня 
ім.Д.І.ГІотєхіна» Коростишівської районної ради Житомирської області 
Радзієвська-Михайленко І. Л. здорова та може виконувати обов’язки 
піклувальника, на обліку в психіатра та нарколога не перебуває.

На підставі викладеного та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 55, 56, 59, 60 Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та 
піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах 
сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 
№34/166/131/88 орган опіки та піклування Коростишівської міської ради 
прийшов до висновку, що гр. Радзієвська-Михайленко Ірина Леонідівна,



27.11.1987 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: м.Коростишів, 
вул.Володарського, 4-А, може бути піклувальником над матір’ю 
Радзієвською Людмилою Володимирівною, 21.10.1957р.н., яка зареєстрована 
та проживає за адресою: м.Коростишів, вул.Володарського, 4, у разі визнання 
судом її обмежено дієздатною.

/

Заступник голови 
опікунської ради

/
М. Ю. Лукомський




